
■ 営業部 
     〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町大字春木字下鏡田446-268 
 TEL.0561-38-2101 FAX.0561-38-2108

08161120
C0312.1T

明 　 　 　 　 　 細 コード 品 　 名 摘　　要 定　　価 

超小型万能研磨ユニット　GU-1

コード 品 　 名 単位 摘　　要 定　価 コード 品 　 名 単位 摘　　要 定　価 

明 　 　 　 　 　 細 コード 品 　 名 摘　　要 定　　価 

超小型外径研磨ユニット　New GU-1

コード 品 　 名 単位 摘　　要 定　価 

3 9 2 3点セットAU-200（SMC製）金具付き 1set 14,000

コード 品 　 名 単位 摘　　要 定　価 

 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
3 
3 
3 
3 
3 
3

 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
2 
2 
2 
2 
2 
2

 
 
 
 
9 
 
 
 
 
 
0 
1 
2 
3 
4 
5

 
 
 
 

フルセット 
 
 
 
 
 

本体セット 
No.1セット 
No.2セット 
No.3セット 
No.4セット 
No.5セット 

ハウジングセット（1）標準エアーモーター（1）工具セット（1）タイミングベルト（2） 
本体セット　No.1スピンドル　軸付砥石φ3φ6φ10　エアーホース 各1 
本体セット　No.2スピンドル　SA，WA，19A砥石　エアーホース 各1 
本体セット　No.3スピンドル　SA，WA，19A砥石　エアーホース 各1 
本体セット　No.4スピンドル　SA，WA，19A砥石　切断砥石　砥石カバー　エアーホース 各1 
本体セット　No.5スピンドル　φ6コレット　エアーホース 各1

ハウジングセット（1）　標準エアーモーター（1） 
工具セット（1）　タイミングベルト（2） 

スピンドルNo.1　No.2　No.3　No.4 各1 
No.4砥石カバー　No.4切断砥石カバー 各1 
No.1軸用　V　コバルト軸付3φ6φ10φ（各1） 3 
No.2軸用　V　SA，WA，19Aの3種類（各1） 3 
No.3軸用　V　SA，WA，19Aの3種類（各1） 3 
No.4軸用　V　SA，WA，19Aの3種類（各1） 3 
No.4軸用　B　切断砥石　75×0.5×1／2 1 
長さ3ｍ　外径10.0×内径7.0 1

 
万能本体セット 
スピンドル 
砥石カバー 

 
 
砥石 
 
 

エアーホース 

木箱寸法 
450×350×185 
フルセット総重量 
13ｋｇ 
 
V：ビトリファイド 
B：レジンボンド 

木箱入り 

 
 
 
 
 

368,000 
 
 
 
 

90,000 
170,000 
170,000 
170,000 
180,000 
200,000

セ
　
ッ
　
ト
 

3 
1 
1 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3

0 
4 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0

1 
1 
2 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

ハウジングセット 
標準エアーモーター 
逆回転モーター 
工具セット 
タイミングベルト（2本） 
No.4砥石カバー 
No.4切断砥石カバー 
エアーホース（3ｍ） 
フルセット木箱 
スピンドル木箱 

クランプホルダー付 
　　－ 
　　－ 
レンチ3　スパナ3 
88MXL×6.4 
φ48外研用 
φ75切断用 
バンド2個　金具　1個付 
450×305×185 
415×120×73

1set 
1個 
1個 
1set 
1PACK 
1個 
1個 
1set 
1個 
1個 

45,000 
50,000 
60,000 
2,000 
2,200 
3,500 
5,000 
3,300 
16,000 
7,000

単
品
リ
ス
ト
 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

No.1スピンドル 
No.2スピンドル 
No.3スピンドル 
No.4スピンドル 
No.5スピンドル 
同上コレット 
同上コレット 
同上コレット 
同上コレットナット 

 
 
 
 
 
φ0.5～φ1.0 
φ1.5～φ3.5 
φ4.0～φ6.0

1本 
1本 
1本 
1本 
1本 
1個 
1個 
1個 
1個 

80,000 
80,000 
80,000 
80,000 
110,000 
17,000 
14,000 
12,000 
13,000

0
・
5
と
び
 

 
 
 
 
 
3

 
 
 
 
 
9

 
 
 
 
 
9

 
 
 
 
 

外研フルセット 

ハウジングセット（1）外研エアーモーター（1） 
工具セット（1）タイミングベルト（2） 
No.6スピンドル 1 
空気軸受方式　吸湿フィルター内蔵 1 
ビトリファイド砥石WA80K　100×9×31.75 1 
ビトリファイド砥石SA80K　100×9×31.75 1 
ビトリファイド砥石19A80K　100×9×31.75 1 
微調バランシングウエート3個付 1 
砥石フランジ抜き用 1 
100φ外研砥石用 1 
長さ3ｍ　外径10.0×内径7.0 1

 
外研本体セット 
スピンドル 

砥石バランサー 
 
砥石 
 

砥石フランジ 
抜き治具 
砥石カバー 
エアーホース 

木箱寸法 
430×295×135 
フルセット総重量 
10ｋｇ 

 
 
 
 
 

280,000

セ
　
ッ
　
ト
 

3 36 外研本体セット ハウジングセット（1）外研エアーモーター（1）工具セット（1） 
タイミングベルト98MXL×12.7（2） 110,000

※ハウジング本体、クランプホルダーは超小型万能研磨ユニットGU-1と共通です。 
　既に万能研磨ユニットGU-1をご使用の方は、下記外研ユニットをお買い上げいただければ外径の能率研磨ができます。 

3 16 外研Aセット 

外研エアーモーター 1 
工具セット 1 
タイミングベルト 2 
砥石V  SA80K100×9×31.75 1 
砥石バランサー 1

No.6スピンドル 1 
砥石フランジ 1 
No.6砥石カバー 1 
砥石フランジ抜き治具 1

木箱入り 240,000

3 26 外研Bセット 

外研エアーモーター 1 
工具セット 1 
タイミングベルト 2 
砥石V  SA80K100×9×31.75 1

No.6スピンドル 1 
砥石フランジ 1 
No.6砥石カバー 1 
砥石フランジ抜き治具 1

木箱入り 
Aセットに比べ 
砥石バランサー 
が含まれません 

200,000

3 
1 
1 
3 
3 
3

0 
4 
4 
5 
5 
3

1 
3 
4 
1 
2 
1

ハウジングセット 
外研エアーモーター 
外研逆回転モーター 
外研工具セット 
タイミングベルト（2本） 
No.6スピンドル（R） 

 
強力タイプ正回転用 
強力タイプ逆回転用 
レンチ4本 
98MXL×12.7 
正回転 

1set 
1個 
1個 
1set 
1PACK 
1本 

45,000 
75,000 
90,000 
1,000 
2,500 

125,000

単
品
リ
ス
ト
 

3 
3 
3 
3 
3 
3

5 
5 
5 
5 
0 
5

3 
4 
5 
6 
6 
7

No.6砥石バランサー 
No.6砥石フランジセット 
砥石フランジ抜き治具 
No.6砥石カバー 
エアーホース（3ｍ） 
外研フルセット木箱 

 
 
 
 
バンド2、金具1付 
430×295×135

1set 
1set 
1個 
1set 
1set 
1個 

60,000 
16,000 
5,000 
9,000 
3,300 
12,000


