GU-1シリーズ価格表



学業部

〒470-0162 **愛知県愛知郡東郷町大字春木字下鏡田**446-268 TEL.0561-38-2101 FAX.0561-38-2108

超小型万能研磨ユニット GU-1

	□	- ۴		品 名		明細		定 価	摘 要
					万能本体セット	ハウジングセット(1) 標準エアーモーター(1) 工具セット(1) タイミングベルト(2)			
					スピンドル	スピンドルNo.1 No.2 No.3 No.4	各1		木箱寸法
					砥石カバー	No.4砥石カバー No.4切断砥石カバー	各1		450×350×185
	-			No.1軸用 V コバルト軸付3 6 10 (各1)	3		フルセット総重量		
した						No.2軸用 V SA WA 19Aの3種類(各1)	3	368,000	13kg
ッ				砥石	No.3軸用 V SA WA ,19Aの3種類(各1)		I	V:ビトリファイド	
					No.4軸用 V SA WA 19Aの3種類(各1)	3		B:レジンボンド	
1'					No.4軸用 B 切断砥石 75×0.5×1/2	1			
					エアーホース	長さ3m 外径10.0×内径7.0	1		
	3	3 2 0 本体セット ハウジングセット(1)標準エアーモーター(1)工具セット(1)タイミングベルト(2)						90,000	
	3	3 2 1 No.1セット 本体セット No.1スピンドル 軸付砥石 3 6 10 エアーホース 各1		各1	170,000				
	3	3 2 2 No.2セット 本体セット No.2スピンドル SA WA 19A砥石 エアーホース 各1				各1	170,000		
	3	3 2 3 No.3セット 本体セット No.3スピンドル SA WA 19A砥石 エアーホース 各1					各1	170,000	木箱入り
	3	2	4	No.4セット	本体セット No.4	スピンドル SA WA 19A砥石 切断砥石 砥石カバー エアーホース	各1	180,000	
	3	2	5	No.5セット	本体セット No.5	スピンドル 6コレット エアーホース	各1	200,000	

	コード			品 名	単位	定価	摘 要		
	3	0	1	ハウジングセット	1set	45,000	クランプホルダー付		
単品リスト	1	4	1	標準エアーモーター	1個	50,000			
	1	4	2	逆回転モーター	1個	60,000			
	3	0	2	工具セット	1set	2,000	レンチ3 スパナ3		
	3	0	3	タイミングベルト(2本)	1 PACK	2,200	88MXL×6.4		
	3	0	4	No.4砥石カバー	1個	3,500	48外研用		
	3	0	5	No.4切断砥石カバー	1個	5,000	75切断用		
	3	0	6	エアーホース(3m)	1set	3,300	バンド2個 金具 1個付		
	3	0	7	フルセット木箱	1個	16,000	450×305×185		
	3	0	8	スピンドル木箱	1個	7,000	415×120×73		

	1-1	14	品 名	単位	定価	摘	要	
3	1	1	No.1スピンドル	1本	80,000			
3	1	2	No.2スピンドル	1本	80,000			
3	1	3	No.3スピンドル	1本	80,000			
3	1	4	No.4スピンドル	1本	80,000			
3	1	5	No.5スピンドル	1本	110,000			
3	1	6	同上コレット	1個	17,000	0.5 ~	1.0	0
3	1	7	同上コレット	1個	14,000	1.5 ~	3.5	5 と び
3	1	8	同上コレット	1個	12,000	4.0 ~	6.0	ヷ
3	1	9	同上コレットナット	1個	13,000			

超小型外径研磨ユニット New GU-1

	コード	品 名		明		細		定 価	摘要
			外研本体セット	ハウジングセット(1)外研: 工具セット(1)タイミング/					
			スピンドル	No.6スピンドル			1		
			砥石バランサー	空気軸受方式 吸湿フィルター内蔵 1					
				ビトリファイド砥石WA80k	(10	0×9×31.75	1		木箱寸法
	3 9 9	外研フルセット	砥石	ビトリファイド砥石SA80K	10	0×9×31.75	1	280,000	430×295×135 フルセット総重量
]		ビトリファイド砥石19A80	K 1	00×9×31.75	1	1	ブルゼット総里重 10kg
			砥石フランジ	微調バランシングウエート	3個付		1		
			抜き治具	砥石フランジ抜き用			1		
			砥石カバー	100 外研砥石用 1					
セ			エアーホース	長さ3m 外径10.0×内径	₹7.0		1		
ット	3 6 3	外研本体セット	タイミングベルト9				110,000		
		シング本体、クランプ ラ能研磨ユニットGし	きます。						
			外研エアーモータ	=	1	No.6スピンドル	1		
			工具セット		1	砥石フランジ	1		
	3 6 1	外研Aセット	タイミングベルト		2	No.6砥石カバー	1	240,000	木箱入り
			砥石V SA80K1	話石V SA80K100×9×31.75		砥石フランジ抜き治具	1	1	
			砥石バランサー		1				
			外研エアーモータ	ラー		No.6スピンドル	1		木箱入り
	3 6 2	」 外研Bセット	工具セット		1	砥石フランジ	1	200,000	Aセットに比べ
	3 0 2	יופט פווויזל	タイミングベルト		2	No.6砥石カバー	1	200,000	砥石バランサー
			砥石V SA80K1	00×9×31.75	1	砥石フランジ抜き治具	1		が含まれません

3 9 2 3点セットAU-200(SMC製)金具付き 1set 14,000

	コード		*	品 名	単位	定価	摘要		
	3	0	1	ハウジングセット	1set	45,000			
単	1	4	3	外研エアーモーター	1個	75,000	強力タイプ正回転用		
単品リ	1	4	4	外研逆回転モーター	1個	90,000	強力タイプ逆回転用		
2	3	5	1	外研工具セット	1set	1,000	レンチ4本		
	3	5	2	タイミングベルト(2本)	1 PACK	2,500	98MXL×12.7		
	3	3	1	No.6スピンドル(R)	1本	125,000	正回転		

E	1-1	14	品 名	単位	定価	摘 要
3	5	3	No.6砥石バランサー	1set	60,000	
3	5	4	No.6砥石フランジセット	1set	16,000	
3	5	5	砥石フランジ抜き治具	1個	5,000	
3	5	6	No.6砥石カバー	1set	9,000	
3	0	6	エアーホース(3m)	1set	3,300	バンド2、金具1付
3	5	7	外研フルセット木箱	1個	12,000	430×295×135